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Babyjanda Kitabı Hakkında Bilgiler


Babyjanda Kitabı MÜPTELA çıkarmış olduğu Babyjanda Kitabını PDF İndir – Babyjanda 02.07.2021 Pdf İndir

Babyjanda PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Babyjanda kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Babyjanda Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MÜPTELA ait olan Babyjanda kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Babyjanda Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Babyjanda Kitabı 02.07.2021 tarihinde Gizem Kösoğlu Yılmaz tarafından yazılıp MÜPTELA tarafından basılmıştır. Babyjanda kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Babyjanda kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Babyjanda Kitabı Özeti – Babyjanda Kitabı Açıklaması 

Şu an elinizde bir kitap/ajanda var.
BabyJanda sadece uzmanında, doğru bilgilerle dolu bir gebelik rehberi değil. Sadece bir anne bebek alışveriş rehberi de değil, duygularını ve bu süreci anıya dönüştürebileceğin bir gebelik ajandası aynı zamanda.
Doğru seçilen bir bebek arabası ile her gün dışarı çıkıp keyifle gezebilir, alışveriş yapıp kahveni yudumlayabilirsin ya da doğru seçtiğin bir bebek odasında sen de bebek de tüm süreci mutlu ve huzurlu geçirebilirsiniz.
Ya tam tersi olursa?
Tam tersini düşünmüyoruz çünkü artık elinde BabyJanda varJ
Peki, anılar olmadan bir hayat düşünülebilir mi?
O hâlde hadi başlayalım…
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 Yayınevi / Marka: MÜPTELA

 Yazar: Gizem Kösoğlu Yılmaz
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 Sayfa Sayısı: 224
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Babyjanda Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Babyjanda Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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